1

北京康辰药业股份有限公司

 关于北京康辰生物科技有限公司密盖息业务

2022年度业绩承诺完成情况说明

北京康辰药业股份有限公司（以下简称康辰药业或公司）于 2020 年度完成收购泰

凌医药国际有限公司（以下简称泰凌国际）及密盖息相关业务，根据上海证券交易所相

关规定，现将 2022年度业绩承诺完成情况说明如下：

一、交易方案概述

2020 年 4 月 21 日，北京康辰药业股份有限公司、北京康辰生物科技有限公司与中

国泰凌医药集团有限公司、泰凌医药国际有限公司、泰凌医药香港有限公司、NT

Pharma (Overseas) Holding Co., Ltd、NT Pharma Pacific Company Ltd(HK)、苏州

第壹制药有限公司及吴铁签订《支付现金购买资产协议》，协议约定康辰药业出资人民

币 9.00 亿元购买经过业务重组后的泰凌国际 100.00%股权，以实现对密盖息资产的收

购。业务重组情况如下：（1）泰凌国际依法取得香港药品销售证照；（2）中国泰凌医

药集团有限公司、NT Pharma (Overseas) Holding Co., Ltd、泰凌医药香港有限公司

（以下简称泰凌香港）对密盖息业务协议的转移、变更，由泰凌国际直接与密盖息业务

之供应商、客户等合作方签署业务合同，或由泰凌香港将其与第三方签署的关于密盖息

业务的合同项下的权利概括转移至泰凌国际，并终止泰凌国际对泰凌香港的授权；

（3）于 2020 年 5 月 31 日前，将密盖息业务在本次交易后的经营方案提交给康辰药

业，经营方案中应当包括本次交易后北京康辰生物科技有限公司（以下简称康辰生物）

的核心部门及岗位设置，并提交核心岗位拟定的员工名单、履历及其他拟转移的全部员

工花名册（包括员工的岗位、学历、入职时间、转移前 12 月的月平均工资金额等）。

双方共同确定必要的员工的劳动关系转移，经购买方确认并同意转移劳动关系的员工工

作年限连续计算(受限于境外法律规定的条件)，不同意转移劳动关系的员工所涉的经济

补偿/赔偿金（如有）由中国泰凌医药集团有限公司、NT Pharma (Overseas) Holding

Co., Ltd、泰凌香港及其他关联方全额承担。

同时，协议还约定:收购完成后，由泰凌医药的子公司泰凌医药（亚洲）有限公司

对康辰生物增资以取得康辰生物增资完成后 40%的股权。

		2023-04-25T10:10:31+0800
	Sign Test.

		2023-04-25T10:10:31+0800
	Sign Test.

		2023-04-25T10:10:31+0800
	Sign Test.